СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 29.12.2014 г                                              с.Старый Тогул                                  № 19

Об утверждении Соглашений о передачи

отдельных полномочий по решению

вопросов местного значения между

Администрацией Старотогульского сельсовета

Тогульского района Алтайского края и Администрацией

Тогульского района Алтайского края

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между  органами местного самоуправления Тогульского  района Алтайского края и органами местного самоуправления сельских поселений Тогульского района Алтайского края, утвержденного решением Тогульского  районного Совета  депутатов от 23.12.2014 г. № 52, решением районного  Совета депутатов от 23.12.2014 г. № 54 № «О районном бюджете муниципального образования Тогульский район Алтайского края», решением районного Совета депутатов от 23.12.2014 г.№ 59 « Об утверждении Соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между  Администрацией Тогульского района Алтайского края и Администрациями сельских поселений Тогульского района Алтайского края», Уставом муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края Старотогульский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашения о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Старотогульского сельсовета Тогульского района  Алтайского края и Администрацией Тогульского района Алтайского края.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с 01.01.2015 г.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу Администрации Старотогульского сельсовета Каратаеву И.В.

Глава сельсовета                                                                                           С.И.Кастин